
B

Pozzetto di alimentazione

Pozzetto di scarico

Platea di fondazione

201.60201.50201.40201.30

201.70

IMPIANTO DI TRATTAMENTO
Scala 1:50

201.70

201.30
201.20

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

Tubo di scarico in c.a.
turbocentrifugato DN800

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale
Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

Tubazione in acciaio DN800

Tubazione in acciaio DN800

AA

Carreggiata autostrada  direzione CN

Pianta

Palancole metalliche
L=9.00 m

Palancole metalliche
L=9.00 m

Griglia metallica per intercettazione
materiale grossolano

Griglia metallica per intercettazione
materiale grossolano

Terreno vegetale

206.18

Palancole metalliche
L=9.00 m

Palancole metalliche
L=9.00 m

Platea di fondazione
in c.a.

Sottofondazione
in cls magro

Riempimento in misto stabilizzato

Piano scavi imbocco
galleria lato Cherasco

203.78203.88

199.88

199.48

Sezione B-B

Carreggiata autostrada  direzione CN
Carreggiata autostrada  direzione AT

201.30201.40

Tubazione in acciaio DN800Tubazione in acciaio DN800

Pozzetto di scarico
Pozzetto di alimentazione

B
B

Platea di fondazione

Riempimento in misto stabilizzato

Terreno vegetale

201.30

201.60201.50

201.00

199.88

201.70

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

Tubo di scarico in c.a.
turbocentrifugato DN800

203.78203.88
203.70203.70

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

Riempimento in misto stabilizzato

Riempimento in misto stabilizzato

Sezione A-A
Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

Letto di posa in ghiaietto naturaleLetto di posa in ghiaietto naturale

Realizzazione di rilevato con materiale
proveniente dagli scavi

Realizzazione di rilevato con materiale
proveniente dagli scavi

Griglia metallica per intercettazione
materiale grossolano

Pozzetto di scarico

201.40201.30

201.20

Tubo di scarico in c.a.
turbocentrifugato DN800

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

G

D

H

E

F F

201.40

Tubazione in acciaio DN800

Pozzetto di scarico

201.30
201.00

Tubo di scarico in c.a.
turbocentrifugato DN800

203.70

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

Riempimento in misto stabilizzato

Terreno vegetaleG H

201.00

203.70

Sezione F-F

Pianta

201.30

Sezione G-G

Pozzetto di scarico

201.00

203.70

Sezione H-H

Tubo di scarico in c.a.
turbocentrifugato DN800

Pozzetto di scarico

Sottofondazione
in cls magro

Sottofondazione
in cls magro

Tubazione in acciaio DN800

201.40

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

POZZETTO DI SCARICO
Scala 1:50

Sottofondazione
in cls magro

Tubazione in acciaio DN800

Letto di posa in ghiaietto naturale

Realizzazione di rilevato con materiale
proveniente dagli scavi

POZZETTO DI ALIMENTAZIONE
Scala 1:50

Pozzetto di alimentazione

201.60201.50

201.70

201.70

201.30

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

Tubazione in acciaio DN800

CC

D E

D H

201.30

Tubazione in acciaio DN800

Pozzetto di alimentazione

Riempimento in misto stabilizzato

201.60201.50
201.70 Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

203.70

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonaleTerreno vegetale

Pianta

Sezione C-C

D E

Pozzetto di alimentazione

Sezione D-D

Sottofondazione
in cls magro

Tubazione in acciaio DN800

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

201.30

201.50

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

201.70201.70

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

C

Pozzetto di alimentazione

Sezione E-E

Sottofondazione
in cls magro

Grigliato in acciaio zincato, portata pedonale

201.30

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

201.70201.70

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

C

201.60

Tubo in c.a. turbocentrifugato DN500

Sottofondazione
in cls magro

Letto di posa in ghiaietto naturale
Letto di posa in ghiaietto naturale

Letto di posa in ghiaietto naturale

Letto di posa in ghiaietto naturaleLetto di posa in ghiaietto naturale

Realizzazione di rilevato con materiale
proveniente dagli scavi

Griglia metallica per intercettazione
materiale grossolano

Griglia metallica per intercettazione
materiale grossolano

Griglia metallica per intercettazione
materiale grossolano
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